והמשיב בכלל, הציבור שבהרתעת
אירועים נפרדים, מיקום עונשו של המשיב במתחם שנקבע על ידי בית משפט קמא מצדיק התערבות ערכאת הערעור.
על כן, ומבלי שערכאת הערעור תמצה את הדין עם המשיב, עונש המאסר בפועל אותו הוא ירצה יעמוד על 25 חודשים.

יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

ניתן היום, כ"ח סיוון תשע"ו, 04 יולי 2016, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב עצמו.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד